Данные по приему заявлений от абитуриентов на бюджетное обучение
в ГОУ СПО Салаватский педагогический колледж на 23.07.2010 г.


На базе основного общего образования

	№
	Наименование специальности
	План приема
	Подано заявлений
	Конкурс

	
	
	бюджетный
	в т.ч. целевой
	в бюдж-е группы
	в т.ч. на целевые места
	в бюдж-е группы
	в т.ч. на целевые места

	1.
	050202 Информатика
	30
	4
	69
	4
	2,3
	1

	2.
	050303 Иностранный язык
	30
	3
	49 
	3
	1,6
	1

	3.
	050719 Коррекционная педагогика в начальном образовании
	30
	3
	71
	7
	2,3
	2,3

	4.
	050710 Педагогика дополнительного образования
	30
	2
	67
	2
	2,2
	1

	5.
	1.9 Оператор ЭВМ
	30
	-
	44
	-
	1,4
	-

	
	ВСЕГО
	150
	12
	300
	16
	2.0
	1,3


Данные по приему заявлений от абитуриентов на коммерческое обучение
в ГОУ СПО Салаватский педагогический колледж на 15.07.2010 г.
На базе среднего /полного /общего образования
	№
	Наименование специальности
	Подано заявлений

	
	
	

	1.
	050709 Преподавание в начальных классах
	17

	2.
	050719 Коррекционная педагогика в начальном образовании
	4

	3.
	050710 Педагогика дополнительного образования
	3


